
Informace 22. 9. 2024 

1. Během tohoto týdne vygeneruje paní zástupkyně hesla do Bakalářů pro děti, 
kdybyste měli zájem, aby si Vaše dítě samo hlídalo úkoly a známky. Domluvím se 
s dětmi, do kterého sešitu ho nalepíme, aby se neztratilo. 
 

2. V pondělí rozdám dětem letáky týkající se náboru na kroužek volejbalu, který 
povede pan Filip Rejlek. Nábor bude 4. 10. v tělocvičně VOŠ. 
 

3. V pátek 27. 9. proběhne dopolední přírodopisná vycházka na Stráž.  

Cíl: pozorování podzimní přírody, poznávání základních druhů listnatých a jehličnatých 
stromů. Bližší informace přes aplikaci WhatsApp ve středu, až uvidíme, že je počasí 
opravdu k tomu.  

4. Od října bude fungovat nově zakoupená licence aplikace „Umíme to“, kterou děti 
mohou využívat i k procvičování učiva doma. 
 

5. S příchodem podzimu míváme častěji rýmu, ta samozřejmě není důvodem pro 
absenci, často se nám ale stává, že nemáme do čeho smrkat. Větší balení 
kapesníků pořídím do třídy já, ale děti by se měly učit, že se také starají, aby měly 
alespoň jeden balíček papírových kapesníků u sebe. 
 

6. Děkuji všem, kteří pomohli dětem s vypravováním, opět použijeme spolu s fotkou 
a obrázkem k výzdobě chodby. Takže tu krásu všichni uvidí. 
 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 


